
UCHWAŁA NR XXIII/86/16
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 
t.j.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 
2016 r., poz. 250 t.j.) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala  co następuje:

§ 1. Uchwała określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 2. 1. Oplata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana miesięcznie z góry do 15 dnia 
miesiąca, w którym powstało zobowiązanie,

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana na rachunek bankowy Urzędu Miasta  
Wysokie Mazowieckie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/133/12 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 28 grudnia 2012 r. w 
sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 652).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr inż. Józef Sokolik

Id: 0BFEDEC1-E5DC-40A3-95DC-DD7327E6CB61. Podpisany Strona 1




